
CHUANGO® 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Stručný návod 
WiFi kamera IP116 HD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Overview 
 

 Přehled 
 
 

 
 
 
Kamera 
Mikrofon 
 
Kontrolky LED 
 
 
 

 

Červená 
kontrolka 

Bliká Přechod do stavu párování 
WiFi 

Modrá kontrolka Bliká Vyhledávání sítě 

 ZAP Připojeno k síti 

 
 

 Boční pohled  Pohled zezadu 

  

 
 
Tlačítko Reset 
 
mikroSD karta 
Slot 

 

 
 
Otvor pro výstup tepla 
 
 
Konektor napájení 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
mikroSD karta (není součástí balení) 
 
Podpora mikroSD karet o max. kapacitě 32 GB; po zapnutí kamery již kartu nevkládejte. 
 
Tato kamera automaticky zaznamenává a ukládá video každých 20 minut; v případě naplnění kapacity 
karty se nejstarší nahrané video nahradí záznamem nejnovějším. 
 
Upozornění: Pokud je na kartě již nějaký soubor, proveďte před vložením karty do tohoto slotu její 
naformátování. 
 
 

Zkontrolujte obsah 
 

 

 
 

 

WiFi kamera 1x AC adaptér 1x 

 
 

Stručný návod 1x Resetovací kolík 1x 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stáhněte si aplikaci 
 
 
Stáhněte si aplikaci vyhledáním textu “IP116 camera“ na Apple Store nebo Google Play. 

 
 

 
 
 
 

Párování WiFi 
 

1. Příprava 

 

  
 Podržte resetovací tlačítko pomocí 

dodaného resetovacího kolíku, dokud 
kamera nevydá jeden zvukový signál, a 
následně nezačne blikat červená 
kontrolka. 

 Najděte v seznamu WiFi svého telefonu 
„HD WiFi Cam“ a zvolte tuto položku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

2. Spárování kamery s WiFi pomocí aplikace 
 
 

   
 Spusťte aplikaci, 

klepněte na tlačítko [+] 
pro přidání nové 
kamery 
 
* Před klepnutím na OK 
se ujistěte, zda je 
zobrazeno číslo UID. 

 Zadejte název své 
kamery a heslo 
(výchozí: 888888) a 
dále zadejte své domácí 
uživatelské jméno a 
heslo pro připojení k 
WiFi 

 Svítí-li modrá 
kontrolka, znamená to, 
že kamera je připojena 
k WiFi 

 
 
Spárovaná kamera se zobrazí v seznamu videí. 
 
Upozornění: Z bezpečnostních důvodů je doporučeno změnit po spárování heslo kamery v nabídce 
nastavení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Nastavení   
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Tlačítko nastavení 

 

 
 
 
QR kód pro sdílení kamery 
 
ID zařízení 

   
 
 

Sdílení nebo ukončení sdílení kamery s přáteli 

 

 

 
Klepněte na ikonu QR kódu zobrazenou na rozhraní nastavení kamery, uložte a 
pošlete přátelům. Ti pak mohou sledovat záznam na vaší kameře pomocí 
aplikace tím, že nasnímají uvedený QR kód. 
 
Chcete-li ukončit sdílení kamery, změňte si její heslo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Heslo 
 
Všechny úspěšně spárované telefony mají stejné oprávnění jako správce, který může kameru zobrazit 
a nastavit (včetně změny hesla), proto se párování telefonů uživatelů doporučuje provádět s 
opatrností. V případě uživatele bez oprávnění správce lze kameru sdílet zasláním QR kód, který si 
daná osoba nasnímá. 
 
Synchronizace data a času 
 
Zkontrolujte, zda jsou datum a čas kamery nastaveny správně. V případě potřeby proveďte 
synchronizaci s časem svého telefonu. 
 
 

Přejeme vám příjemnou zábavu 

 

 
 
Momentka 
Záznam 
Podržte a mluvte 
Reproduktor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Montáž 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Důležité: Před instalací kamery je pro optimální výkon nutno překontrolovat 
kvalitu signálu v daném místě. 



 
 
 
 
 
 
 

Specifikace  

  
Senzor obrazu Senzor Sony 1/3" CMOS 
Min. osvětlení Barva: 0,01 lux@ (F1.2, AGC ON) 

Černobílý záznam: 0,001 lux@ (F1.2, AGC ON) 
Doba uzávěrky 1/50 až 1/100 000 s 
Objektiv 2,4 mm F2.0 
Zorný úhel 110° 
Komprese video H.264 
Přenosová rychlost Auto zaostřování 
Max. rozlišení obrazu 1280 x 720 
Obnovovací kmitočet 30 fps (1280 × 720) 
Úložný prostor Vestavěný slot pro mikroSD karty až do 32 GB 
Bezdrátové standardy IEEE 802,11 b/g/n 
Kmitočtový rozsah 2,4 GHz ~ 2,4835 GHz 
Šířka kanálu Podpora 20/40MHz 
Provozní podmínky Teplota: - 30 °C - 60 °C 

(-22 °F - 140 °F) 
Vlhkost vzduchu: ≤ 95 % (nekondenzační) 

Napájení DC 5V 2A 
Spotřeba energie 5W MAX 
Rozměry (d x š x v) 91 × 78 × 115 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
©2015 Chuango. Všechna práva vyhrazena. Vytištěno v Číně 

PA: IP116-UM-EN-V1.0 



 
 
 


